平成 27 年 2 月 24 日

各 位 株式会社トーア紡コーポレーション

 （証券コード 3204）

下記のとおり人事異動及び組織変更を実施いたしますのでご連絡申し上げます。 管理本部総務部長 森  俊 男

 TEL   06-7178-1151

人事異動（平成 27 年 4 月 1 日付） FAX 06-7178-1171

新 職 旧 職 氏 名

取締役執行役員管理本部長

兼 東亜紡織株式会社取締役

兼 トーア紡マテリアル株式会社取締役

取締役執行役員管理本部長

兼 海外事業管理部長
山 田    哲

執行役員東京支店長

兼 東亜紡織株式会社取締役専務執行役員
東亜紡織株式会社取締役専務執行役員 齋 藤  和 幸

執行役員管理本部副本部長

兼 海外事業管理部長
執行役員技術部長 兼 環境保全室長 伊 藤    久 史

経営企画本部財務部長
東亜紡織株式会社

テキスタイル第 1 営業部長
難 波    正 之

管理本部総務部長
東亜紡織株式会社

執行役員ユニホーム営業統括
大 塚    博 仁

管理本部内部統制管理室長 兼 内部監査部長 管理本部内部統制管理室長 岡 島    幸 生

社長室長 管理本部総務部長 森       俊 男

 組織変更（平成 27 年 4 月 1 日付）

 ・社長室を新設する

以上

平成 27 年 2 月 24 日

各 位 株式会社トーア紡コーポレーション

 （証券コード 3204）

下記のとおり、東亜紡織株式会社の人事異動及び組織変更を実施いたしますのでご連絡申し上げます。 管理本部総務部長 森  俊 男

 TEL 06-7178-1151

人事異動（平成 27 年 4 月 1 日付） FAX 06-7178-1171

新 職 旧 職 氏 名

取締役執行役員製造管理部長 製造管理部長 服 部   智 良

執行役員機能製品部長 兼 毛糸営業部長   執行役員 機能衣料統括 山 下   純 一

執行役員営業支援室長

兼 トーアニット株式会社代表取締役社長
トーアニット株式会社代表取締役社長 日 比   正 隆

企業ユニホーム営業部長 企業ユニホーム営業部副部長 高 村   和 宏

テキスタイル第 1 営業部長 テキスタイル第 1 営業部副部長 川 田   弘 文

組織変更（平成 27 年 4 月 1 日付）

・営業支援室を新設する。

・機能衣料部を機能製品部に改称する。

以上

平成 27 年 2 月 24 日

各 位 株式会社トーア紡コーポレーション

 （証券コード 3204）

下記のとおり、トーア紡マテリアル株式会社の人事異動及び組織変更を実施いたしますのでご連絡申し上げます。 管理本部総務部長 森  俊 男

 TEL 06-7178-1151

人事異動（平成 27 年 4 月 1 日付） FAX 06-7178-1171

新 職 旧 職 氏 名

取締役常務執行役員 営業・企画統括
取締役常務執行役員 営業統括

兼 インテリア部長
久 保      徹

商品企画室長
自動車内装材部企画課長

兼 インテリア部企画課長
島 村      豊

製造部長 兼 不織布課長 製造部副部長 兼 不織布課長 世 古   治 男

新規開発推進室長 広州東富井特種紡織品有限公司総経理 足 立   和 彦

ＱＭＳ推進室長 品質保証部長 村 上   喜 直

組織変更（平成 27 年 4 月 1 日付）

・自動車内装材部を機能資材部に改称する。インテリア部を産業資材 1 部に改称する。産業資材部を産業資材 2 部に改称する。

・商品企画室を新設し、自動車内装材企画課、インテリア部企画課を廃止する。

・開発部を新設し、開発課をおく。インテリア部開発課、産業資材部開発課を廃止する。

・海外事業管理室を海外事業推進室に改称する。

・新規開発推進室を新設する。

 以上